
ZARZĄDZENIE NR 44/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 8 marca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994, 1000, 1349, 1432 i 2500 ) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 
2354 i 2500 ) oraz § 17 Uchwały Nr III/37/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2019 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, w tym przeniesień w planie wydatków zadań zleconych, 
oraz zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 52 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Wójt:
E. Dąbska

Id: 5B643439-2804-4733-AB06-601B6794A6BD. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 244 375,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 136 600,00

Zakup usług pozostałych 11 312,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Różne rozliczenia 685 519,00

Rezerwy ogólne i celowe 685 057,00

Rezerwy 685 057,00

Oświata i wychowanie 14 758 608,00

Pozostała działalność 402 056,00

Zakup usług pozostałych 4 620,00

Rodzina 9 442 368,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 517 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 248,00

Zakup usług pozostałych 5 740,00

57 408 399,21

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

0,00

52 000,00

-52 000,00

-52 000,00

52 000,00

52 000,00

0,00

-2 500,00

2 500,00

0,00

Dział

10 352,00

758

801

855

80195

75818

85502

5 244 375,000,00

0,00 136 600,00

4300

4210

4300

Razem:

-960,00

960,00 960,00

-52 000,00 633 519,00

633 057,00

633 057,00

14 810 608,00

454 056,00

56 620,00

9 442 368,00

3 517 000,00

2 748,00

8 240,00

57 408 399,21

750

75022

4300

4360

4810

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 8 marca 2019 r.

Id: 5B643439-2804-4733-AB06-601B6794A6BD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 119 155,00 0,00 9 119 155,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 248,00 - 2 500,00 2 748,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 740,00 2 500,00 8 240,00

9 292 135,00 0,00 9 292 135,00

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 8 marca 2019 r.

Id: 5B643439-2804-4733-AB06-601B6794A6BD. Podpisany Strona 1



Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Id: 5B643439-2804-4733-AB06-601B6794A6BD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- w planie wydatków dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 500 zł, z przeznaczeniem na
pokrycie kosztu przesyłek pocztowych,

- w planie wydatków dokonano przeniesienia środków w wysokości 960 zł, z przeznaczeniem na
pokrycie zakupu usług dostępu do internetu,

- w planie wydatków dokonano przeniesienia środków w wysokości 52 000 zł, z przeznaczeniem na
pokrycie kosztu wykonania audytu jednostek oświatowych.

Id: 5B643439-2804-4733-AB06-601B6794A6BD. Podpisany Strona 1


		2019-03-07T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




